



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	995 697 793
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	JMR INDUSTRIES AS
Forretningsadresse:	c/o Balanse Økonomi AS Trudvangveien 67 3117 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjersti Øyslebø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			4 000 000
Sum inntekter			4 000 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1	4 061 955	3 183 334
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	7 670	630
Annen driftskostnad	1	2 229 135	1 507 324
Sum kostnader		6 298 760	4 691 288
Driftsresultat		-6 298 760	-691 288
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		12 943 793	9 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		893 126	569 950
Annen renteinntekt			262
Annen finansinntekt		4 276	4 127
Sum finansinntekter		13 841 195	9 574 339
Rentekostnad til foretak i samme konsern		732 344	287 317
Annen rentekostnad		1 149	73 002
Annen finanskostnad			5 192
Sum finanskostnader		733 493	365 511
Netto finans		13 107 702	9 208 828
Resultat før skattekostnad		6 808 941	8 517 539
Skattekostnad på resultat	3	178 451	-103 778
Årsresultat		6 630 490	8 621 317
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 630 490	8 621 317
Totalresultat		6 630 490	8 621 317



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 630 490	8 621 317
Sum overføringer og disponeringer	4	6 630 490	8 621 317



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		103 777
Sum immaterielle eiendeler			103 777
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	14 739	22 409
Sum varige driftsmidler	2	14 739	22 409
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	61 684 745	60 435 830
Sum finansielle anleggsmidler		61 684 745	60 435 830
Sum anleggsmidler		61 699 484	60 562 016
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		109 205	151 831
Konsernfordringer		27 828 781	24 112 088
Sum fordringer		27 937 986	24 263 920
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	411 243	589 530
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		411 243	589 530
Sum omløpsmidler		28 349 229	24 853 449
SUM EIENDELER		90 048 713	85 415 465



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	36 062 057	31 831 567
Sum opptjent egenkapital		36 062 057	31 831 567
Sum egenkapital	4	36 162 057	31 931 567
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	3 243	
Sum avsetninger for forpliktelser		3 243	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld	8	38 075 853	41 075 853
Sum annen langsiktig gjeld		38 075 853	41 075 853
Sum langsiktig gjeld		38 079 096	41 075 853
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		119 829	79 307
Betalbar skatt	3	1 225	
Skyldig offentlige avgifter		368 816	245 227
Utbytte	4	2 000 000	2 000 000
Kortsiktig konserngjeld		11 958 770	7 304 659
Annen kortsiktig gjeld		1 358 919	2 778 852
Sum kortsiktig gjeld		15 807 560	12 408 046
Sum gjeld		53 886 656	53 483 899
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 048 713	85 415 465



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	620 965 516	566 904 349
Annen driftsinntekt	1	5 176 859	5 383 410
Sum inntekter	1	626 142 375	572 287 759
Kostnader			
Varekostnad		448 133 785	410 692 245
Lønnskostnad	2	99 116 577	103 126 437
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4, 5	13 945 306	12 411 256
Annen driftskostnad	2, 3	33 133 507	35 973 528
Sum kostnader		594 329 176	562 203 465
Driftsresultat		31 813 199	10 084 294
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 254 061	279 691
Annen finansinntekt		380 879	1 147 543
Sum finansinntekter		1 634 940	1 427 234
Annen rentekostnad		7 175 175	6 468 825
Annen finanskostnad		1 959 256	381 028
Sum finanskostnader		9 134 431	6 849 853
Netto finans	6	-7 499 490	-5 422 619
Resultat før skattekostnad		24 313 709	4 661 674
Skattekostnad på ordinært resultat	7	11 412 570	3 059 421
Årsresultat		16 371 411	6 920 520
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 371 411	6 920 520
Totalresultat		16 371 411	6 920 520
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		16 371 411	6 920 520
Sum overføringer og disponeringer		16 371 411	6 920 520



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	2 457 054	2 824 054
Goodwill	4, 8	26 510 239	25 249 201
Sum immaterielle eiendeler		28 967 293	28 073 255
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	47 306 305	47 794 070
Bruksretteeiendeler	3	35 787 636	19 823 021
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	12 218 469	12 610 090
Sum varige driftsmidler		95 312 410	80 227 181
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		21 315	21 315
Andre langsiktige fordringer		2 424 055	400 227
Sum finansielle anleggsmidler		2 445 370	421 542
Sum anleggsmidler		126 725 073	108 721 978
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 10	85 338 865	76 262 099
Fordringer			
Kundefordringer	9	114 993 062	87 198 695
Kundefordringer på datterselskap			
Andre kortsiktige fordringer	9	8 696 932	6 907 737
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer		123 689 994	94 106 432
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	11 490 779	8 527 855
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 490 779	8 527 855
Sum omløpsmidler		220 519 638	178 896 385



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		347 244 711	287 618 364
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Fond	5, 13	22 415 636	24 494 684
Annen egenkapital	13	47 721 233	25 831 923
Minoritetsinteresser	13		
Sum opptjent egenkapital		70 136 870	50 326 607
Sum egenkapital	13	70 236 870	50 426 607
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	6 424 333	6 074 919
Sum avsetninger for forpliktelser		6 424 333	6 074 919
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	16 862 588	22 934 047
Langsiktige leieforpliktelser	3	30 805 792	14 093 431
Øvrig langsiktig gjeld		36 457 701	40 839 053
Sum annen langsiktig gjeld		84 126 082	77 866 531
Sum langsiktig gjeld		90 550 415	83 941 450
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 11	27 415 763	28 221 337
Leverandørgjeld		92 746 575	71 575 998
Betalbar skatt	7	5 919 986	1 857 598
Skyldig offentlige avgifter		21 868 807	16 539 117
Annen kortsiktig gjeld	9	38 506 295	35 056 257
Sum kortsiktig gjeld		186 457 427	153 250 307



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		277 007 842	237 191 757
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		347 244 711	287 618 365



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 601230

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 697 793
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JMR INDUSTRIES AS
Forretningsadresse: c/o Balanse Økonomi AS
Trudvangveien 67
3117 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjersti Øyslebø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 995 697 793
JMR INDUSTRIES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			4 000 000
Sum inntekter			4 000 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1	4 061 955	3 183 334
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	7 670	630
Annen driftskostnad	1	2 229 135	1 507 324
Sum kostnader		6 298 760	4 691 288
Driftsresultat		-6 298 760	-691 288
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		12 943 793	9 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		893 126	569 950
Annen renteinntekt			262
Annen finansinntekt		4 276	4 127
Sum finansinntekter		13 841 195	9 574 339
Rentekostnad til foretak i samme konsern		732 344	287 317
Annen rentekostnad		1 149	73 002
Annen finanskostnad			5 192
Sum finanskostnader		733 493	365 511
Netto finans		13 107 702	9 208 828
Resultat før skattekostnad		6 808 941	8 517 539
Skattekostnad på resultat	3	178 451	-103 778
Årsresultat		6 630 490	8 621 317
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 630 490	8 621 317
Totalresultat		6 630 490	8 621 317
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 630 490	8 621 317
Sum overføringer og disponeringer	4	6 630 490	8 621 317





Organisasjonsnr: 995 697 793
JMR INDUSTRIES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		103 777
Sum immaterielle eiendeler			103 777
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	14 739	22 409
Sum varige driftsmidler	2	14 739	22 409
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	61 684 745	60 435 830
Sum finansielle anleggsmidler		61 684 745	60 435 830
Sum anleggsmidler		61 699 484	60 562 016
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		109 205	151 831
Konsernfordringer		27 828 781	24 112 088
Sum fordringer		27 937 986	24 263 920
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	411 243	589 530
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		411 243	589 530
Sum omløpsmidler		28 349 229	24 853 449
SUM EIENDELER		90 048 713	85 415 465

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	4, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	36 062 057	31 831 567
Sum opptjent egenkapital		36 062 057	31 831 567
Sum egenkapital	4	36 162 057	31 931 567
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	3 243	
Sum avsetninger for forpliktelser		3 243	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld	8	38 075 853	41 075 853
Sum annen langsiktig gjeld		38 075 853	41 075 853
Sum langsiktig gjeld		38 079 096	41 075 853
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		119 829	79 307
Betalbar skatt	3	1 225	
Skyldig offentlige avgifter		368 816	245 227
Utbytte	4	2 000 000	2 000 000
Kortsiktig konserngjeld		11 958 770	7 304 659
Annen kortsiktig gjeld		1 358 919	2 778 852
Sum kortsiktig gjeld		15 807 560	12 408 046
Sum gjeld		53 886 656	53 483 899
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 048 713	85 415 465



Organisasjonsnr: 995 697 793
JMR INDUSTRIES AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	620 965 516	566 904 349
Annen driftsinntekt	1	5 176 859	5 383 410
Sum inntekter	1	626 142 375	572 287 759
Kostnader			
Varekostnad		448 133 785	410 692 245
Lønnskostnad	2	99 116 577	103 126 437
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4, 5	13 945 306	12 411 256
Annen driftskostnad	2, 3	33 133 507	35 973 528
Sum kostnader		594 329 176	562 203 465
Driftsresultat		31 813 199	10 084 294
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 254 061	279 691
Annen finansinntekt		380 879	1 147 543
Sum finansinntekter		1 634 940	1 427 234
Annen rentekostnad		7 175 175	6 468 825
Annen finanskostnad		1 959 256	381 028
Sum finanskostnader		9 134 431	6 849 853
Netto finans	6	-7 499 490	-5 422 619
Resultat før skattekostnad		24 313 709	4 661 674
Skattekostnad på ordinært resultat	7	11 412 570	3 059 421
Årsresultat		16 371 411	6 920 520
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 371 411	6 920 520
Totalresultat		16 371 411	6 920 520
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		16 371 411	6 920 520
Sum overføringer og disponeringer		16 371 411	6 920 520



Organisasjonsnr: 995 697 793
JMR INDUSTRIES AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	2 457 054	2 824 054
Goodwill	4, 8	26 510 239	25 249 201
Sum immaterielle eiendeler		28 967 293	28 073 255
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	47 306 305	47 794 070
Bruksretteeiendeler	3	35 787 636	19 823 021
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 9	12 218 469	12 610 090
Sum varige driftsmidler		95 312 410	80 227 181
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		21 315	21 315
Andre langsiktige fordringer		2 424 055	400 227
Sum finansielle anleggsmidler		2 445 370	421 542
Sum anleggsmidler		126 725 073	108 721 978
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 10	85 338 865	76 262 099
Fordringer			
Kundefordringer	9	114 993 062	87 198 695
Kundefordringer på datterselskap			
Andre kortsiktige fordringer	9	8 696 932	6 907 737
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer		123 689 994	94 106 432
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	11 490 779	8 527 855
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 490 779	8 527 855
Sum omløpsmidler		220 519 638	178 896 385
SUM EIENDELER		347 244 711	287 618 364



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Fond	5, 13	22 415 636	24 494 684
Annen egenkapital	13	47 721 233	25 831 923
Minoritetsinteresser	13		
Sum opptjent egenkapital		70 136 870	50 326 607

Sum egenkapital	13	70 236 870	50 426 607
------------------------	-----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	6 424 333	6 074 919
Sum avsetninger for forpliktelses		6 424 333	6 074 919

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	16 862 588	22 934 047
Langsiktige leieforpliktelser	3	30 805 792	14 093 431
Øvrig langsiktig gjeld		36 457 701	40 839 053
Sum annen langsiktig gjeld		84 126 082	77 866 531

Sum langsiktig gjeld		90 550 415	83 941 450
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 11	27 415 763	28 221 337
Leverandørgjeld		92 746 575	71 575 998
Betalbar skatt	7	5 919 986	1 857 598
Skyldig offentlige avgifter		21 868 807	16 539 117
Annen kortsiktig gjeld	9	38 506 295	35 056 257
Sum kortsiktig gjeld		186 457 427	153 250 307

Sum gjeld		277 007 842	237 191 757
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		347 244 711	287 618 365
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 995 697 793
JMR INDUSTRIES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 995 697 793
JMR INDUSTRIES AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS
Tassebekkveien 354
3160 Stokke

Til generalforsamlingen i JMR Industries AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert JMR Industries AS sitt årsregnskap.

Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap, utvidet resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- Gir selskapsregnskapet et rettvise bilde av den finansielle stillingen per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettvise bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3-9.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rasmussen, Martin

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2036755

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-06-27 12:41:24 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MM4TF-HXU55-TWKKZ-4PNWO-YHEED-IUEGK

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsoppgjøret 2024

JMR Industries AS

Innhold:

- Årsberetning
- Resultat
- Balanse
- Indirekte kontantstrøm
- Noter
- Konsernregnskap
- Revisors beretning

Org.nr: 995 697 793



1

Styreberetning JMR Industries AS 2024

Virksomhetens art og tilholdssted

JMR Industries AS er et holding – og investeringsselskap, med tilholdssted i Tønsberg, hvor hovedvirksomheten er tilknyttet utvikling og investering i datterselskapene Accon Nordic AS med underkonsernet Accon Group AS («Accon Group») og JMR Eiendom Invest AS («JMR Eiendom»), samt investeringsaktiviteter i tilhørende forretningsområder for øvrig.

JMR Industries AS investerer kontinuerlig i utvikling og styrking av markedsposisjonen til datterselskapene, samt utvikling av nye forretningsområder med henblikk på økte synergieffekter til nye og nåværende aktiviteter.

JMR Eiendom er et nylig etablert eiendomsselskap for konsernets eiendomsportefølje som eier og aktivt forvalter utvalgte industri- og kontorlokaler basert på langvarige leiekontrakter med aktuelle selskaper i søsterkonsernet Accon Group.

Accon Group er den ledende aktøren innenfor industriell bulk emballasje til det nordiske industrimarkedet, og er leverandør til store deler av den nordiske industrien, så som; næringsmiddel- og *farmasøytisk* industri, prosess- og bergverksindustri, mineral- og kjemikalieindustri, agri-industri, avfall- og gjenvinning etc. Konsernet har hatt solid vekst i både omsetning og inntjening de seneste år som følge av sterk organisk vekst supplert med en rekke strategiske oppkjøp i markedet.

Styret har en tydelig strategi om videre vekst innenfor konsernets eksisterende forretningsområder både organisk og gjennom ytterligere strategiske oppkjøp. Det arbeides kontinuerlig med evaluering av potensielle oppkjøpsmuligheter og andre investerings- og utviklingsprosjekter som kan tilføre merverdi til konsernet i form av styrket markedsmessig posisjon og synergi til eksisterende datterselskaper i konsernet.

Et videre sentralt element i konsernets vekststrategi er videreutvikling av bærekraftige løsninger i tråd med en sirkulær livssyklus til produktene som leveres til markedet. Gjennom Accon Groups datterselskap, Accon Greentech AB, legges det til rette for sirkulære økonomiske prosesser, gjennom blant annet innsamling og resirkulering av brukte emballasjeprodukter (FIBCs) levert av konsernets datterselskaper. I 2024 har det igjen vært økt aktivitet og engasjement rundt prosjekter i regi av Accon Greentech, og konsernets øvrige bærekrafts initiativer, hvorpå flere nye prosjekter er igangsatt og materialisert vedrørende bruk av resirkulert råvare (PCR) innsamlet og produsert av Accon Greentech.

Accon Group er ISO 9001:2015 og ISO 14001:2015 sertifisert og støtter for øvrig UN GLOBAL Compact bærekrafts mål, og er medlem i EcoVadis. Det henvises til ytterligere detaljer om Accon Groups bærekrafts initiativer og Accon Group Bærekrafts-rapport på www.accon.eu/sustainability.

JMR Industries konsern omfatter per 31.12.24 underkonsernet JMR Eiendom Invest AS med datterselskapene JMR Ejendom DK ApS og Accon Eiendom AS og underkonsernet Accon Group AS med 10 operative driftsselskaper, inkludert 3 heleide produksjonsanlegg (Finland, Estland og Danmark).



2

Redegjørelse for årsregnskapet Resultat

Konsernet har i 2024 hatt en økning i omsetning og resultat, på tross av et fortsatt krevende marked og pågående forstyrrelser i de globale forsyningskjeder. De fleste av konsernets datterselskaper økte omsetning under året, som følge av generelt økte volumer til eksisterende kunder og ervervelse av nye kunder i ulike kjernemarkeder. Omsetningsveksten var kun organisk, på generelt stabile råvareprisivåer under året.

Som følge av økt topplinje og reduksjon i kostnadsbasen (ref. tidligere igangsatte kostnadseffektiviseringsprogram), har det i tråd med prognoser og budsjetter, vært et betydelig løft i resultater for samtlige selskaper i konsernet under 2024.

Omsetningsveksten har fortsatt inn i starten av inneværende år 2025, samtidig med en økt månedlig ordreinnang sammenlignet med samme periode i 2024.

For 2024 endte den konsoliderte omsetningen for konsernet på NOK 626.142.375 mot NOK 572.287.759 i 2023, tilsvarende en omsetningsøkning på 9,4% (53,85 MNOK).

Driftsresultatet før av- og nedskrivninger (EBITDA) endte på NOK 45.758.505 mot NOK 22.495.550 i 2023, tilsvarende en økning på 103% (23,26 MNOK).

Årsresultatet før skatt endte på NOK 24.313.709 for konsernet og NOK 6.808.941 for selskapet JMR Industries AS i 2024.

Balanse og finansielle forhold

Konsernet har hatt en fortsatt god likviditetssituasjon igjennom 2024, samt en god operasjonell kontantstrøm, som følge av stabil utvikling i arbeidskapital igjennom året. Konsernet har videre en lav andel netto rentebærende gjeld i forhold til inntjeningen.

Pr. 31.12.24 er egenkapitalen for konsernet NOK 70.236.870 og NOK 36.162.057 for selskapet.

Styret vurderer konsernets generelle finansielle- og likviditetsmessige situasjon som meget god.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

JMR Industries AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernet benytter seg av ulike finansielle sikringsinstrumenter for å avdempe deler av fluktusjonene i valutakurser hvor det anses nødvendig.

Konsernet driver internasjonal virksomhet, og er derfor utsatt for ulike risikoer, herunder kreditt-, likviditets, rente- og valutarisiko. Det gjøres fortløpende evalueringer vedrørende sikring av de ulike finansielle risiko, hvor tiltak iverksettes etter behov og hvor risikoen anses kritisk.

Morselskapet er rustet til å støtte opp under investeringer i datterselskapene, samt å bevare handlekraft ved selskaperens behov.

Konsernet har en god dialog med finansinstitusjoner, og opplever fortsatt god interesse for å finansiere prosjekter i regi av konsernet.



3

Markedsrisiko

Accon konsernets salgsinntekter baseres på en meget diversifisert kundeportefølje, innenfor en rekke ulike bransjer, sektorer og kunde grupper, hvilket gjør at konsernet i liten grad er eksponert for konjunktursvingninger og nedgang i enkeltbransjer.

Risikoeksponeringen overvåkes likevel løpende, for å bevare en diversifisert kundeportefølje og lav grad av eksponering og avhengighet mot enkeltbransjer. Motpartsrisiko søkes redusert igjennom gode rutiner for kredittgodkjenning. Tapsbegrensende tiltak iverksettes når det er nødvendig.

Kredittrisiko

Konsernet er hovedsakelig eksponert for kredittrisiko knyttet til kundefordringer og andre kortsiktige fordringer. Risikoen for tap på fordringer anses som lav ved at alle motparter som får kreditt hos konsernet går igjennom fastsatte rutiner for kredittvurdering og godkjenning.

Det foreligger ingen vesentlig kredittrisiko knyttet til én enkelt motpart eller flere motparter som kan oppfattes som en gruppe på grunn av likheter i kredittrisikoen. Konsernet har retningslinjer for å påse at salg kun foretas til kunder som tidligere ikke har hatt vesentlige betalingsproblemer og at utestående beløp ikke overstiger fastsatte kredittrammer.

Likviditetsrisiko

Konsernet har gode rutiner for kontinuerlig overvåkning av løpende og fremtidig kontantstrøm på kort og lang sikt i samtlige datterselskaper og konsernet som helhet, samt en tett oppfølging av utvikling i arbeidskapital. Hensikten er å tilse at konsernet til enhver tid har tilstrekkelig med likvide midler for å imøtekomme nåværende og fremtidig forpliktelser, slik at man kan innfri finansielle forpliktelser ved forfall, også ved ekstraordinære hendelser, uten å risikere uakseptable tap eller konsernets rykte.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Miljø og samfunnsansvar

Konsernet har en sterkt forankret strategi vedrørende bærekraftig forretningsutvikling, hvor bærekraft er høyt på agendaen og en integrert del av den daglige driften i konsernets datterselskaper. Samtidig legges det vekt på å opptre som ansvarlig samfunnsborger, både i lokale hjemmemarkeder og internasjonalt i samarbeid med produksjonspartnere verden over. Konsernets ESG-team (bestående av medlemmer fra ulike tverrfaglige funksjoner) har blant annet som oppgave å overse etterlevelse internt i organisasjonen og eksternt hos leverandører og samarbeidspartnere, i tråd med konsernets til enhver tid gjeldende standarder og lokale lover og regler.

Det arbeides kontinuerlig med ulike utviklingsprosjekter for å forbedre konsernselskapenes miljøavtrykk og hvordan selskapene sammen med aktuelle partnere (kunder, leverandører mv.) kan frembringe mer bærekraftige produktløsninger.

Konsernets sirkulære forretningsområde, Accon GreenTech, fortsetter sin positive utvikling med en rekke nye utviklingsprosjekter i samarbeid med både nye og eksisterende kunder. I 2024 har det igjen vært økt aktivitet og engasjement rundt prosjekter i regi av Accon Greentech, og konsernets øvrige bærekrafts



4

initiativer, hvorpå flere nye prosjekter er igangsatt og materialisert vedrørende bruk av resirkulert råvare (PCR) innsamlet og produsert av Accon Greentech.

Selskapets virksomhet er for øvrig ikke regulert av konsesjoner eller pålegg og forurenser ikke det ytre miljø. Konsernet er igjennom Accon Group AS ISO14001:2015-sertifisert, og medlem av EcoVadis og UN Global Compact.

For ytterligere detaljer om konsernets ESG perspektiver og samfunnsansvar henvises det til Accon Groups hjemmeside <https://www.accon.eu/Sustainability> og Bærekrafts rapport; <https://www.accon.eu/Sustainability/Sustainability-Report>.

Produksjonsanleggene til konsernet har ingen utslipp med miljøskadelige stoffer og er innenfor de kravene myndighetene stiller på miljøsektoren.

Menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Rapport i henhold til Åpenhetsloven § 5 hvor det redegjøres for aktsomhetsvurderinger knyttet til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er offentliggjort på selskapets hjemmeside: <https://www.accon.no/Baerekraft/AApenhetsloven>

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i alle konsernets datterselskaper betraktes som godt. Det er gjennomført verneunder i forbindelse med ISO sertifiseringen, og et høyt fokus på HMS. Det tilbys individuell helseforebygging til medarbeiderne. Sykefraværet i selskapet og konsernet er lavt.

Det er arbeidet systematisk med å redusere sykefravær og å forhindre arbeidsulykker samt kontinuerlig forbedring av systematisk rapportering og oppfølging, som er med på å understøtte en sterk HMS-kultur i konsernet. Det har igjennom 2024 vært utført løpende investeringer i sikkerhetsfrembringende tiltak ved konsernets produksjonsenheter, i tråd med en null-toleranse politikk for arbeidsulykker.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Både kvinnelige og mannlige ansatte arbeider i dag med alle arbeidsoppgaver og i alle posisjoner i konsernet, fra produksjon, økonomi og administrasjon til salg og ledelse.

Konsernledelsen besto ved utgangen av året av tre kvinner og seks menn.

I tillegg til Accon konsernet er en internasjonal bedrift, har datterselskapene i hvert land et mangfold av nasjonaliteter og kulturer. Konsernet arbeider aktivt med å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn og nedsatt funksjonsevne.

Ytre miljø

Konsernets selskaper er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Fremtidig utvikling

Styret forventer en stabil utvikling i inneværende år, med vekst i både topplinje og resultat. Samtidig følges den generelle makroøkonomiske utviklingen tett, knyttet til pågående uroligheter i Europa og opptrappende globale handelskonflikter.



5

Som følge av en sterk markedsposisjon, langsiktige partnerskap og generell lav eksponering mot enkeltsektorer og bransjer, har konsernet som helhet over tid demonstrert en sterk robusthet mot en generelt mer urolig verdensøkonomi.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner

Andre opplysninger

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Tønsberg, 27. juni 2025

Mordechai Rabin
Styreleder

Jonathan Rabin
Styremedlem



Resultatregnskap

JMR Industries AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		0	4 000 000
Sum driftsinntekter		0	4 000 000
Lønnskostnad	1	4 061 955	3 183 334
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	7 670	630
Annen driftskostnad	1	2 229 135	1 507 324
Sum driftskostnader		6 298 760	4 691 288
Driftsresultat		-6 298 760	-691 288
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		12 943 793	9 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		893 126	569 950
Annen renteinntekt		0	262
Annen finansinntekt		4 276	4 127
Rentekostnad til foretak i samme konsern		732 344	287 317
Annen rentekostnad		1 149	73 002
Annen finanskostnad		0	5 192
Resultat av finansposter		13 107 702	9 208 828
Resultat før skattekostnad		6 808 941	8 517 539
Skattekostnad på resultat	3	178 451	-103 778
Resultat		6 630 490	8 621 317
Årsresultat		6 630 490	8 621 317
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 630 490	8 621 317
Sum overføringer	4	6 630 490	8 621 317

JMR Industries AS

Org.nr: 995 697 793



Balanse

JMR Industries AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	0	103 777
Sum immaterielle eiendeler		0	103 777
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	14 739	22 409
Sum varige driftsmidler	2	14 739	22 409
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	61 684 745	60 435 830
Sum finansielle anleggsmidler		61 684 745	60 435 830
Sum anleggsmidler		61 699 484	60 562 016
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		109 205	151 831
Lån til foretak i samme konsern		27 828 781	24 112 088
Sum fordringer		27 937 986	24 263 920
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	411 243	589 530
Sum omløpsmidler		28 349 229	24 853 449
Sum eiendeler		90 048 713	85 415 465

JMR Industries AS

Org.nr: 995 697 793



Balanse

JMR Industries AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	36 062 057	31 831 567
Sum opptjent egenkapital		36 062 057	31 831 567
Sum egenkapital	4	36 162 057	31 931 567
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	3 243	0
Sum avsetning for forpliktelser		3 243	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	38 075 853	41 075 853
Sum annen langsiktig gjeld		38 075 853	41 075 853
Kortsiktig gjeld			
Lån til foretak i samme konsern		11 958 770	7 304 659
Leverandørgjeld		119 829	79 307
Betalbar skatt	3	1 225	0
Skyldig offentlige avgifter		368 816	245 227
Utbytte	4	2 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 358 919	2 778 852
Sum kortsiktig gjeld		15 807 560	12 408 046
Sum gjeld		53 886 656	53 483 899
Sum egenkapital og gjeld		90 048 713	85 415 465

Tønsberg, 27.06.2025
Styret i JMR Industries AS

Mordechai Rabin
Styreleder

Jonathan Rabin
Styremedlem

JMR Industries AS

Org.nr: 995 697 793



Kontantstrømoppstilling

JMR Industries AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		6 808 941	8 517 539
Periodens betalte skatt		0	51 464
Ordinære avskrivninger		7 670	630
Endring i leverandørgjeld		40 522	22 673
Endring konsernmellomværende		-12 006 375	-8 662 047
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 253 718	1 052 890
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-6 402 959	880 223
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-23 039
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		-1 000 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 000 000	-23 039
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-3 000 000	-6 150 000
Utbetalinger av utbytte		-2 400 000	-4 000 000
+Innbetalinger av konsernbidrag		12 943 793	9 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag		-319 122	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		7 224 671	-1 150 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-178 288	-292 816
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		589 530	882 346
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		411 242	589 530

JMR Industries AS

Org.nr: 995 697 793



BankID Signering
Mordechai Rabin
2025-06-27

BankID Signering
Jonathan Rabin
2025-06-27

Noter

JMR Industries AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Forutsetning for fortsatt drift er lagt til grunn.

Det blir utarbeidet konsernselskaper over underliggende selskaper.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter

JMR Industries AS

Note 1 Lønn, pensjon og revisjon

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	3 214 604	2 523 386
Arbeidsgiveravgift	625 116	495 026
Pensjonskostnader	172 927	154 619
Andre ytelser	49 308	10 304
Sum	4 061 955	3 183 334

Selskapet har i 2024 sysselsatt 2 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det er tegnet avtale vedrørende tjenstepensjonsordning.

Ytelser til ledende personer

Lønn	1 570 307
Pensjonskostnader	94 218
Annen godtgjørelse	209 770
Sum	1 874 295

Det er ikke inngått særskilt avtale om bonus eller lignende for styret

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 42 558. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 80 000

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	23 039	23 039
= Anskaffelseskost 31.12.24	23 039	23 039
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	8 300	8 300
= Bokført verdi 31.12.24	14 739	14 739
Årets ordinære avskrivninger	7 670	7 670
Økonomisk levetid	3 år	



Noter

JMR Industries AS

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	71 431	0
Endring i utsatt skatt	107 020	-103 778
Skattekostnad ordinært resultat	178 451	-103 778

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 808 941	8 517 539
Permanente forskjeller	-5 997 795	-8 989 255
Endring i midlertidige forskjeller	-8 457	-6 282
Avgitt konsernbidrag	-319 122	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-477 998	0
Skattepliktig inntekt	5 569	-477 998

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 456 203	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-70 207	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 527 634	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 225	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	6 808 941	8 517 539
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 497 967	1 873 859
Skatteeffekt av permanente forskjeller	485	2 364
Sum	1 498 452	1 876 223
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	14 739	6 282	-8 457
Sum	14 739	6 282	-8 457

Akkumulert fremførbart underskudd	0	-477 998	-477 998
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	14 739	-471 716	-486 455
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	3 243	-103 778	-107 020

Note 4 Endringer egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum EK
Egenkapital 01.01.	100 000	31 831 567	31 931 567
Årets resultat		6 630 490	6 630 490
Tilleggsutbytte		-2 400 000	-2 400 000
Egenkapital 31.12.	100 000	36 062 057	36 162 057



Noter

JMR Industries AS

Note 5 Investering i datterselskap

Firma	Anskaffelsestidspunkt	Forretningskontor	Eierandel
Accon Nordic AS	2010 / 2019	Tønsberg	100%
JMR Eiendom Invest AS	2022	Tønsberg	100%

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 230 083.

Note 7 Aksjonærtabell

Aksjekapitalen i JMR Industries AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	100	1 000,00	100 000,00
Sum	100	1 000,00	100 000,00

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Rolle	Ordinære	Eierandel
Mordechai Rabin	Styretsleder	51	51,0
Jonathan Rabin	Styremedlem	49	49,0
Totalt antall aksjer		100	100,0

Note 8 Gjeld som forfaller om mer enn 5 år

Av selskapets langsiktige gjeld forfaller 20 MNOK om mer enn 5 år, basert på ulike nedbetalingsplaner på inntil 20 år.



Resultatregnskap - konsern

JMR Industries AS

	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1	620 965 516	566 904 349
Annen driftsinntekt	1	5 176 859	5 383 410
Sum driftsinntekter	1	626 142 375	572 287 759
Varekostnad		448 133 785	410 692 245
Lønnskostnad	2	99 116 577	103 126 437
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4, 5	13 945 306	12 411 256
Annen driftskostnad	2, 3	33 133 507	35 973 528
Sum driftskostnader		594 329 176	562 203 465
Driftsresultat		31 813 199	10 084 294
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 254 061	279 691
Annen finansinntekt		380 879	1 147 543
Annen rentekostnad		7 175 175	6 468 825
Annen finanskostnad		1 959 256	381 028
Resultat av finansposter	6	-7 499 490	-5 422 619
Ordinært resultat før skattekostnad		24 313 709	4 661 674
Skattekostnad på ordinært resultat	7	11 412 570	3 059 421
Ordinært årsresultat		12 901 138	1 602 254
Andre inntekter og kostnader			
Omregningsdifferanser		-3 470 272	-5 318 266
Sum andre inntekter og kostnader		3 470 272	5 318 266
Totalresultat		16 371 411	6 920 520
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		16 371 411	6 920 520
Sum disponert		16 371 411	6 920 520



Balanse - konsern

JMR Industries AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	2 457 054	2 824 054
Goodwill	4, 8	26 510 239	25 249 201
Sum immaterielle eiendeler		28 967 293	28 073 255
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	47 306 305	47 794 070
Bruksretteeiendeler	3	35 787 636	19 823 021
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	12 218 469	12 610 090
Sum varige driftsmidler		95 312 410	80 227 181
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		21 315	21 315
Andre langsiktige fordringer		2 424 055	400 227
Sum finansielle anleggsmidler		2 445 370	421 542
Sum anleggsmidler		126 725 073	108 721 978
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9, 10	85 338 865	76 262 099
Fordringer			
Kundefordringer	9	114 993 062	87 198 695
Andre kortsiktige fordringer	9	8 696 932	6 907 737
Sum fordringer		123 689 994	94 106 432
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	11 490 779	8 527 855
Sum omløpsmidler		220 519 638	178 896 385
Sum eiendeler		347 244 711	287 618 364



BankID Signing
Mordechai Rabin
2025-06-27
BankID Signing
Jonathan Rabin
2025-06-27

Balanse - konsern

JMR Industries AS

	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Fond	5, 13	22 415 636	24 494 684
Annen egenkapital	13	47 721 233	25 831 923
Sum opptjent egenkapital		70 136 870	50 326 607
Sum egenkapital	13	70 236 870	50 426 607
Gjeld			
Utsatt skatt	7	6 424 333	6 074 919
Sum avsetning for forpliktelser		6 424 333	6 074 919
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	16 862 588	22 934 047
Langsiktige leieforpliktelser	3	30 805 792	14 093 431
Øvrig langsiktig gjeld		36 457 701	40 839 053
Sum annen langsiktig gjeld		84 126 082	77 866 531
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 11	27 415 763	28 221 337
Leverandørgjeld		92 746 575	71 575 998
Betalbar skatt	7	5 919 986	1 857 598
Skyldig offentlige avgifter		21 868 807	16 539 117
Annen kortsiktig gjeld	9	38 506 295	35 056 257
Sum kortsiktig gjeld		186 457 427	153 250 307
Sum gjeld		277 007 842	237 191 757
Sum egenkapital og gjeld		347 244 711	287 618 365

Tønsberg, 27.06.2025
Styret i JMR Industries AS

Mordechai Rabin
Styreleder

Jonathan Rabin
Styremedlem



Indirekte kontantstrømsanalyse - konsern

JMR Industries AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		24 313 709	4 661 674
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	2 308 355	1 623 578
+	Ordinære avskrivninger	13 945 306	12 411 256
+/-	Endring i varelager	-9 076 766	20 487 705
+/-	Endring i kundefordringer	-27 794 367	-12 906 658
+/-	Endring i leverandørgjeld	21 170 577	11 379 189
+/-	Effekt av valutakursendringer	-4 788 034	2 142 593
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 694 224	-5 855 121
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	23 773 005	33 944 216
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 494 572	16 287 089
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 494 572	-16 287 089
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	1 520 819
-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	15 109 934	22 038 506
+/-	Netto endring i kassekreditt	-805 575	2 561 063
-	Andre egenkapitaltransaksjoner	0	1 686 628
-	Utbetalinger av utbytte	2 400 000	4 000 000
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-18 315 509	-23 643 252
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 962 924	-5 986 125
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	8 527 855	14 513 982
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	11 490 779	8 527 856



Noter - konsern

JMR Industries AS

Regnskapsprinsipper

JMR Industries AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Tønsberg kommune.

Grunnlag for utarbeidelse av årsregnskapet

Konsernregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og forskrift om forenklet IFRS (2014) fastsatt av Finansdepartementet 7. februar 2022. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultatet og den samlede finansielle stillingen når morselskapet JMR Industries AS og dets kontrollerte eierandeler i andre selskaper presenteres som en økonomisk enhet. Regnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at morselskapets kontrollerte eierandeler i andre selskaper følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Alle interne forhold mellom selskapene er eliminert.

Eierandeler i selskaper der konsernet alene har bestemmende innflytelse (datterselskaper), er konsolidert 100 % linje for linje i konsernregnskapet fra den dagen konsernet har kontroll, og er konsolidert til den dagen slik kontroll opphører. Et foretak som det er investert i vurderes å være kontrollert av konsernet dersom konsernet:

- har makt over foretaket
- er eksponert for eller har rettigheter til variabel avkastning fra sitt engasjement i foretaket
- har mulighet til å bruke sin makt over foretaket, til å påvirke sin avkastning.

Dersom konsernet har flertallet av stemmerettighetene i et foretak, er dette presumptivt et datterselskap i konsernet. Dersom konsernet ikke innehar flertallet av stemmerettighetene, vurderes alle relevante fakta og omstendigheter for å evaluere hvorvidt konsernet har kontroll over foretaket det er investert i. Herunder vurderes blant annet eierandel, stemmeandel, eierstruktur, styrkeforhold opsjoner og aksjonæravtaler. Disse vurderingene gjøres for hver investering.

Dersom konsernet har kontroll, men eier mindre enn 100 % av datterselskapet, er de øvrige eiernes andel vist som ikke-kontrollerende eierinteresser under konsernets egenkapital. Ikke-kontrollerende eiers andel av resultat vises i fordelingen av periodens resultat og totalresultat.

Oppkjøp og virksomhetssammenslutninger

Overtakelsesmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Overtatte eiendeler og forpliktelser i forbindelse med virksomhetssammenslutninger måles til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Selskap konsolideres fra og med det tidspunktet konsernet oppnår kontroll og utelates fra konsolidering når kontroll opphører. Utgifter knyttet til oppkjøp kostnadsføres når de påløper.

Ikke-kontrollerende eierinteresser beregnes til de ikke-kontrollerende eierinteressenes andel av identifiserbare eiendeler og gjeld eller til virkelig verdi. Valg av metode gjøres for hver enkelt virksomhetssammenslutning.

Goodwill beregnes som summen av vederlaget og regnskapsført verdi av ikke-kontrollerende eierinteresse og virkelig verdi av tidligere eide eierandeler, med fradrag for nettoverdien av identifiserbare eiendeler og forpliktelser beregnet på overtakelsestidspunktet. Goodwill avskrives ikke, men testes minimum årlig for verdifall. Goodwill allokteres til de kontantstrømgenererende enheter som forventes å få synergi fra oppkjøpet, uavhengig av om andre eiendeler og forpliktelser i oppkjøpet henføres til disse kontantstrømgenererende enhetene.

Dersom virkelig verdi av netto eiendeler i virksomhetssammenslutningen overstiger vederlaget (negativ goodwill) inntektsføres differansen umiddelbart på oppkjøpstidspunktet.

Estimater og forutsetninger

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet. Dette gjelder særlig



Noter - konsern

JMR Industries AS

avskrivninger på varige driftsmidler, verdifall på goodwill, vurderinger i tilknytning til oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende, og er basert på beste skjønn og historisk erfaring. Endringer i regnskapsmessige estimater innregnes i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder. Se egen note for mer informasjon om estimater og forutsetninger som er inkludert i årets konsernregnskap.

Vurderinger

Ved utarbeidelse av årsregnskapet har ledelsen gjort enkelte vesentlige vurderinger basert på kritisk skjønn knyttet til anvendelse av regnskapsprinsippene. Dette redegjøres for i det følgende:

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Driftsinntekter fra kontrakter med kunder

Driftsinntekter fra kontrakter med kunder innregnes når kontrollen over en vare eller tjeneste er overført til kunden og i henhold til det beløp som reflekterer hva konsernet forventer å motta for varen eller tjenesten. Konsernet har konkludert med at det er prinsippal i dets inntektsstrømmer, fordi det kontrollerer varene og tjenestene før disse overføres til kunden.

Inntekter fra salg av varer.

Inntekter fra salg av varer innregnes på det tidspunkt der kontrollen over eiendelen overføres til kunden. Kontroll over en eiendel innebærer muligheten til å styre bruken av og få så godt som alle gjenværende fordeler ved eiendelen. Kontroll omfatter samtidig muligheten til å hindre andre fra å styre bruken av og få fordelene fra eiendelen. Inntekt innregnes vanligvis ved levering av varen. Vanlig kredittid er 15 til 45 dager etter levering.

Konsernet vurderer hvorvidt det er andre leveranser i kontrakten som anses som separate leveringsforpliktelser hvor deler av transaksjonsprisen må fordeles. Ved fastsettelse av transaksjonsprisen for salget av varen, tar konsernet hensyn til effekten av variabelt vederlag, betydelige finansieringselement og vederlag som skal betales til kunde (hvis aktuelt).

Investeringsstilskudd balanseføres og innregnes på en systematisk måte over eiendelens brukstid. Tilskuddet bokføres som utsatt inntekt i balansen, eller ved at tilskuddet reduserer den balanseførte verdien av eiendelen med verdien av tilskuddet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret med unntak av:

- førstegangsinnregning av goodwill,
- førstegangsinnregning av en eiendel eller forpliktelse i en transaksjon som ikke er en virksomhetssammenslutning, og som på transaksjonstidspunktet verken påvirker regnskapsmessig overskudd eller skattepliktig inntekt (skattemessig underskudd) midlertidige forskjeller relatert til investeringer i datterselskaper, tilknyttede selskaper eller felleskontrollert virksomhet når konsernet kontrollerer når de midlertidige forskjellene vil bli reversert og det ikke er antatt å skje i overskuelig fremtid.

En eiendel ved utsatt skatt er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Selskapene regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført eiendel ved utsatt skatt i den grad det har blitt sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den utsatte skattefordelen. Likeledes vil selskapet redusere eiendel ved utsatt skatt i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen.



Noter - konsern

JMR Industries AS

Forpliktelse og eiendeler ved utsatt skatt er målt basert på forventet fremtidig skattesats til de selskapene i konsernet hvor det har oppstått midlertidige forskjeller. Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt måles til nominell verdi og er klassifisert som langsiktig forpliktelse (anleggsmiddel) i balansen. Betalbar skatt og eiendeler eller forpliktelser ved utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler klassifiseres som omløpsmiddel når konsernet forventer å realisere eiendelen, eller har til hensikt å selge eller forbruke den i konsernets ordinære driftssyklus. Videre er eiendeler som primært holdes for omsetning eller som forventes realisert innen tolv måneder etter rapporteringsperioden også å anse som omløpsmidler. Tilsvarende gjelder også eiendeler i form av kontanter eller kontantekvivalenter, med mindre disse er underlagt begrensninger som gjør at den ikke kan veksles eller benyttes til å gjøre opp en forpliktelse i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

Forpliktelser klassifiseres som kortsiktig når de forventes å bli gjort opp i konsernets ordinære driftssyklus, når de primært holdes for omsetning, eller dersom forpliktelsen forfaller til oppgjør innen tolv måneder etter rapporteringsperioden, eller foretaket ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Eventuelle vilkår for forpliktelsen, som etter motpartens valg kan føre til at den gjøres opp ved utstedelse av egenkapitalinstrumenter, påvirker ikke forpliktelsens klassifisering. Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktige.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler omfatter eiendom, anlegg og utstyr som er beregnet for produksjon, levering av varer eller administrative formål, og som har varig levetid. Driftsmidlene måles til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ved salg eller avhendelse blir balanseført verdi fraregnet og eventuelt tap (gevinst) resultatføres.

Anskaffelseskost for varige driftsmidler er kjøpsprisen, inkludert avgifter/skatter og kostnader direkte knyttet til å sette anleggsmiddelet i stand for bruk. Utgifter påløpt etter at driftsmidlet er tatt i bruk, slik som løpende vedlikehold, resultatføres som driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Avskrivning er beregnet ved bruk av lineær metode over følgende brukstid:

Avskrivningsperiode og -metode vurderes årlig. Utrangeringsverdi estimeres ved hver årsavslutning og endringer i estimat på utrangeringsverdi er regnskapsført som en estimatendring. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene.

Immaterielle eiendeler

Separat ervervede immaterielle eiendeler balanseføres til kost. Immaterielle eiendeler anskaffet gjennom virksomhetssammenslutninger innregnes i konsernregnskapet til virkelig verdi. Ved etterfølgende rapporteringsperioder måles immaterielle eiendeler til anskaffelseskost redusert for eventuelle av- og nedskrivninger.

Internt genererte immaterielle eiendeler, med unntak av balanseførte utviklingskostnader, balanseføres ikke, men kostnadsføres løpende.

Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over økonomisk levetid og testes for nedskrivning ved indikasjoner på dette.

Goodwill og andre immaterielle eiendeler med ubestemt levetid avskrives ikke, men testes for nedskrivning dersom det er indikasjoner for verdifall, men minst årlig, enten individuelt eller som en del av en kontantstrømgenererende enhet. For immaterielle eiendeler med ubestemt levetid gjøres det en årlig vurdering med hensyn til om antakelsen om ubestemt levetid kan forsvares. Hvis ikke behandles endringen til bestemt levetid prospektivt.

Gevinst eller tap ved avgang av immaterielle eiendeler beregnes som differansen mellom netto salgsinntekt



Noter - konsern

JMR Industries AS

og balanseført verdi. Gevinst inntektsføres under "andre driftsinntekter" og tap under "andre driftskostnader".

Nedskrivninger av ikke-finansielle eiendeler

Konsernet vurderer på hvert rapporteringstidspunkt om det finnes indikasjoner på at en eiendel har falt i verdi. Dersom slike indikasjoner foreligger, estimeres eiendelens gjenvinnbare beløp.

Gjenvinnbart beløp anses som den høyeste verdi av virkelig verdi fratrukket salgsutgifter og bruksverdi, og beregnes for en enkelt eiendel, med mindre eiendelen ikke genererer inngående kontantstrømmer som i all vesentlighet er uavhengige av kontantstrømmer fra andre eiendeler eller grupper av eiendeler.

En eiendel har falt i verdi når dens balanseførte verdi overstiger dens gjenvinnbare beløp, og eiendelen nedskrives i slike tilfeller til gjenvinnbart beløp. Reduksjonen er et tap ved verdifall som føres i resultatet.

Konsernet vurderer på hvert rapporteringstidspunkt om det finnes indikasjoner på at et tap ved verdifall som er innregnet for en annen eiendel enn goodwill i tidligere år, ikke lenger finnes eller er redusert. Dersom slike indikasjoner foreligger, estimeres denne eiendelens gjenvinnbare beløp, og tidligere nedskrivning reverseres til et beløp som maksimalt tilsvarer tidligere det gjenvinnbare beløp med fradrag for akkumulerte avskrivninger.

Leieavtaler - Vesentlige regnskapsprinsipper Identifisering av en leieavtale

Ved inngåelse av en kontrakt vurderer konsernet hvorvidt kontrakten er eller inneholder en leieavtale. En kontrakt er eller inneholder en leieavtale dersom kontrakten overfører retten til å ha kontroll med bruken av en identifisert eiendel i en periode i bytte mot et vederlag.

Konsernet som leietaker Atskillelse av bestanddelene i en leiekontrakt

For kontrakter som utgjør eller inneholder en leieavtale, separerer konsernet leiekomponenter dersom det kan dra nytte av bruken av en underliggende eiendel enten alene eller sammen med andre ressurser som er lett tilgjengelige for konsernet, og den underliggende eiendelen verken er svært avhengig av eller tett forbundet med andre underliggende eiendeler i kontrakten. Konsernet regnskapsfører deretter hver enkelt leiekomponent i kontrakten som en leiekontrakt separat fra ikke-leiekomponenter i kontrakten.

Innregning av leieavtaler og innregningsunntak

På iverksettelsestidspunktet for en leieavtale innregner konsernet en leieforpliktelse og en tilsvarende bruksrettseiendel for alle sine leieavtaler, med unntak av følgende anvendte unntak:

- Kortsiktige leieavtaler (leieperiode på 12 måneder eller kortere)
- Eiendeler av lav verdi : For disse leieavtalene innregner konsernet leiebetalingene som andre driftskostnader i resultatregnskapet når de påløper.

Leieforpliktelser

Konsernet måler leieforpliktelser på iverksettelsestidspunktet til nåverdien av leiebetalingene som ikke betales på dette tidspunktet. Leieperioden representerer den uoppsigelige perioden av leieavtalen, i tillegg til perioder som omfattes av en opsjon enten om å forlenge eller si opp leieavtalen dersom konsernet med rimelig sikkerhet vil (ikke vil) utøve denne opsjonen.

Leiebetalingene som inngår i målingen av leieforpliktelsen består av:

- Faste leiebetalinger (herunder i realiteten faste betalinger), minus eventuelle fordringer i form av leieinsentiver
- Variable leiebetalinger som er avhengige av en indeks eller en rentesats, første gang målt ved hjelp av indeksen eller rentesatsen på iverksettelsestidspunktet
- Beløp som forventes å komme til betaling for konsernet i henhold til restverdigarantier
- Utøvelseskursen for en kjøpsoppsjon, dersom konsernet med rimelig sikkerhet vil utøve denne opsjonen
- Betaling av bot for å si opp leieavtalen, dersom leieperioden gjenspeiler at konsernet vil utøve en opsjon om å si opp leieavtalen

Leieforpliktelsen måles etterfølgende ved å øke den balanseførte verdien for å gjenspeile renten på leieforpliktelsen, redusere den balanseførte verdien for å gjenspeile utførte leiebetalinger og måle den

JMR Industries AS

Org.nr: 995 697 793



Noter - konsern

JMR Industries AS

balanseførte verdien på nytt for å gjenspeile eventuelle revurderinger eller endringer av leieavtalen, eller for å reflektere justeringer i leiebetalinger som følger av justeringer i indekser eller rater.

Konsernet inkluderer ikke variable leiebetalinger i leieforpliktelsen. I stedet innregner konsernet disse variable leiekostnadene i resultatregnskapet.

Bruksretteiendeler

Konsernet måler bruksretteiendeler til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger og tap ved verdifall, justert for eventuelle nye målinger av leieforpliktelsen. Anskaffelseskost for bruksretteiendelene omfatter:

- Beløpet fra førstegangsmålingen av leieforpliktelsen
- Alle leiebetalinger ved eller før iverksettelsestidspunktet, minus eventuelle leieinsentiver mottatt
- Alle direkte utgifter til avtaleinngåelse påløpt konsernet

Et anslag over utgiftene påløpt leietaker for demontering og fjerning av den underliggende eiendelen, gjenoppretting av stedet der enheten er plassert, eller gjenoppretting av den underliggende eiendelen til den stand som vilkårene i leieavtalen krever, med mindre disse utgiftene påløper under produksjonen av varene.

Konsernet anvender avskrivningskravene i IAS 16 Eiendom, anlegg og utstyr ved avskrivning av bruksretteiendeler, bortsett fra at bruksretteiendeler avskrives fra iverksettelsestidspunktet fram til det som inntreffer først av slutten av leieperioden og slutten av bruksretteiendelens utnyttbare levetid.

Konsernet anvender IAS 36 "verdifall på eiendeler" for å fastslå om bruksretteiendelen er verdiforringet og for å regnskapsføre eventuelle påviste tap ved verdifall.

Varebeholdninger

Varelager måles til det laveste av anskaffelseskost og netto realisasjonsverdi. Netto realisasjonsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket salgsomkostninger. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Egenproduserte varer inkluderer variable kostnader og faste kostnader som kan allokere basert på normal kapasitetsutnyttelse.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer måles ved førstegangsinregning til virkelig verdi, med etterfølgende måling til amortisert kost i henhold til den effektive rentemetoden justert for avsetning for estimert tap. For regnskapsprinsipper knyttet til tapsavsetninger, se «Avsetninger for tap på finansielle eiendeler» under.

Fordringer som forventes oppgjort innen ett år klassifiseres som omløpsmidler, i motsatt fall klassifiseres de som anleggsmidler.

Avsetninger for tap på finansielle eiendeler

Konsernet anvender en forenklet metode for beregning av tapsavsetninger for kundefordringer og kontraktseiendeler. Konsernet måler dermed tapsavsetningen basert på forventet kredittap over levetiden for hver rapporteringsperiode, og ikke basert på 12-måneders forventet tap. Konsernet har laget en avsetningsmatrise som er basert på historiske kredittap, justert for fremadrettede faktorer for den spesifikke kunde og den generelle økonomiske situasjonen

Pensjoner

Konsernet har kun innskuddsbaserte pensjonsordninger.

Finansielle instrumenter

Et finansielt instrument er enhver kontrakt som gir opphav til en finansiell eiendel for et foretak og en finansiell forpliktelse eller et egenkapitalinstrument for et annet foretak.



Noter - konsern

JMR Industries AS

Finansielle eiendeler

Konsernets finansielle eiendeler er: Termin- og opsjonskontrakter, rentesikringsavtaler, kundefordringer, og kontanter og kontantekvivalenter.

Finansielle forpliktelser

Finansielle forpliktelser er, ved førstegangsinnregning, klassifisert som lån og forpliktelser, eller derivater. Derivater er førstegangsinnregnet til virkelig verdi. Lån og forpliktelser innregnes til virkelig verdi justert for direkte henførbare transaksjonskostnader. Derivater er finansielle forpliktelser når den virkelig verdien er negativ, og behandles regnskapsmessig på tilsvarende måte som derivater som er eiendeler.

Lån og forpliktelser

Etter førstegangsinnregning vil rentebærende lån bli målt til amortisert kost ved bruk av effektiv rentemetode. Gevinster og tap føres i resultat når forpliktelsen er fraregnet. Amortisert kost er beregnet ved å ta hensyn til enhver rabatt eller premie knyttet til kjøpet, eller kostnader og avgifter som er en integrert del av den effektive renten. Effektiv rente presenteres som finanskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser er målt til deres nominelle beløp dersom effekten av diskontering er ubetydelig.

Fraregning av finansielle forpliktelser

En finansiell forpliktelse fraregnes når forpliktelsen er innfridd, kansellert eller utløpt. Når en eksisterende finansiell forpliktelse erstattes med en ny forpliktelse fra samme långiver hvor vilkårene er vesentlig endret, eller vilkårene på en eksisterende forpliktelse er vesentlig modifisert, fraregnes den opprinnelige forpliktelsen og en ny forpliktelse innregnes. Forskjellen i balanseført verdi innregnes i resultat.

Måling av virkelig verdi

Virkelig verdi av finansielle instrumenter som omsettes i aktive markeder fastsettes ved slutten av rapporteringsperioden med henvisning til noterte markedspriser eller kurser fra forhandlere av finansielle instrumenter (kjøpskurs på lange posisjoner og salgskurs for korte posisjoner), uten fradrag for transaksjonskostnader.

For finansielle instrumenter som ikke omsettes i et aktivt marked, fastsettes den virkelige verdien ved hjelp av en egnet verdsettelsesmetode. Slike verdsettelsesmetoder omfatter bruk av nylig foretatte markedstransaksjoner på armlengdes avstand mellom velinformerte og frivillige parter, dersom slike er tilgjengelige, henvisning til løpende virkelig verdi av et annet instrument som er praktisk talt det samme, diskontert kontantstrømsberegning eller andre verdsettelsesmodeller.

Avsetninger

En avsetning innregnes når konsernet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse og det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen samt at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger og, hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.

En avsetning for garanti innregnes når de underliggende produkter eller tjenester selges. Avsetningen er basert på historisk informasjon om garantier og en vektning av mulige utfall mot deres sannsynlighet for å inntreffe.

Restruktureringsavsetninger innregnes når konsernet har godkjent en detaljert og formell restruktureringsplan, og restruktureringen enten har startet eller har blitt offentliggjort. Avsetning for tapsbringende kontrakter innregnes når konsernets forventede inntekter fra en kontrakt er lavere enn uunngåelige kostnader som påløpte for å innfri forpliktelsene etter kontrakten.

Kontanter og kontantstrømoppstilling

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. I kontantstrømoppstillingen er kassakreditt fratrukket beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter.



Noter - konsern

JMR Industries AS

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Note 1 Salgsinntekter

Geografisk fordeling av konsernets omsetning

Europa - innenfor EU	347 951 209
Europa - utenfor EU	268 991 506
Andre land utenfor Europa	9 199 657
Sum	626 142 372

Note 2 Lønn, pensjon og revisjon årstall oppdatert

Lønnskostnader	2023	2024
Lønninger	81 973 118	78 579 765
Arbeidsgiveravgift	9 184 343	8 891 218
Andre oppgavepliktige ytelser	681 655	246 480
Pensjonskostnader	9 121 183	8 538 074
Annen personalkostnad	2 166 140	2 861 349
Sum	103 126 439	99 116 885

Selskapet har i 2024 sysselsatt 142 årsverk.

Innskuddspensjon

Konsernets datterselskaper har innskuddspensjon i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanene omfatter heltids og deltidsansatte og utgjør minst 3% av lønnen, avhengig av lokal lovgivning og inngåtte avtaler.

Revisjonshonorar fordeles på følgende områder	2023	2024
Løvpålagt revisjon	1 242 643	1 515 217
Andre attestasjonstjenester		
Skatterådgivning		
Andre tjenester utenfor revisjon	0	80 000
Sum	1 242 643	1 595 217

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonorarer

Note 3 Leieavtaler

Konsernets eiendeler under balanseførte leieavtaler inkluderer bygninger og annen fast eiendom, maskiner og utstyr og kjøretøy. I tillegg til leiebetalingene har konsernet forpliktelse til vedlikehold av eiendelene, forsikring og eiendomsskatt. Leieperioden varierer fra 3 år til 25 år.

Enkelte av leieavtalene har en opsjon for forlengelse, som hensyntas ved fastsettelsen av leieperioden om det antas rimelig sikkert at denne vil benyttes.

Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner på selskapets utbyttepolitikk eller finansieringsmuligheter.

Eiendeler under balanseførte leieavtaler:

JMR Industries AS

Org.nr: 995 697 793



Noter - konsern

JMR Industries AS

	2023	2024
Bruksrett		
Inngående balanse	25 573 113	19 875 962
Implementeringseffekt	-2 402 087	4 104 647
Tilgang av balanseførte leieavtaler	2 264 838	2 579 870
Avgang balanseførte leieavtaler	0	0
Justeringer	1 864 773	17 357 378
Avskrivninger	-7 477 616	-8 130 221
Utgående balanse	19 823 021	35 787 636
Leieforpliktelse		
Inngående balanse	-26 478 161	-21 226 788
Implementeringseffekt	-54 621	-3 803 037
Tilgang av balanseførte leieavtaler	-2 263 545	-3 009 299
Avgang av balanseførte leieavtaler	0	0
Justeringer	-3 362 560	-17 021 610
Leiebetalinger	8 269 011	9 113 074
Renter	2 603 882	-1 906 767
Utgående balanse	-21 285 993	-37 854 428
Andel kortsiktig gjeld	-7 192 562	-6 825 978
Andel langsiktig gjeld	-14 093 431	-31 028 450
Resterende estimerte leiebetalinger for balanseførte leiekontrakter:		
Inntil ett år	7 220 385	6 993 638
Varighet fra 2 til 3 år	8 482 365	18 566 306
Varighet fra 4 til 5 år	2 830 400	14 555 107
varighet ut over 5 år	3 679 743	2 930 277

Note 4 Immaterielle eiendeler

	Lisenser m.v.	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost IB	4 705 494	25 678 435	30 383 929
Omregningsdifferanser		831 804	831 804
Tilgang i året	325 615	0	325 615
Avgang i året	0	0	0
Samlede av- og nedskr. UB	2 574 055	0	2 574 055
Bokført verdi UB	2 457 054	26 510 239	28 967 293
Årets ordinære avskrivninger	700 433	0	700 433
Levetid i år	5->		

Lineære avskrivninger for alle immaterielle eiendeler. Goodwill blir ikke avskrevet, men blir minimum årlig testet for verdifall

Goodwill er knyttet til synergigevinster ved kjøp av datterselskapene. Det enkelte datterselskap er vurderingsenheten for goodwill. Gjennvinnbart beløp fastsettes ved å beregne nåverdien av fremtidige kontantstrømmer før skatt fra det enkelte

JMR Industries AS

Org.nr: 995 697 793



Noter - konsern

JMR Industries AS

datterselskap. Konsernet har i denne forbindelse benyttet en WACC før skatt på 15,4 % i tråd med sammenlignbare selskaper innenfor samme industri. Ved beregning av bruksverdi er det lagt til grunn budsjetter / prognoser for de neste 5 årene. Fremskrivning av kontantstrømmene for perioden etter prognoseperioden gjøres med utgangspunkt i estimatet på kontantstrømmer for prognoseperioden. Det er lagt inn en forventning om moderat vekst i totalmarkedet, vår markedsandel og prisene på våre produkter. Vekstraten tilsvarer langsiktig gjennomsnittlig vekstrate for bransjen.

Note 5 Driftsmidler og verdiregulert eiendom

	Verdiregulert eiendom	Driftsløse
Anskaffelseskost IB	53 459 386	23 385 457
Omregningsdifferanser	457 007	-317 580
Tilgang i året	0	2 168 957
Avgang i året	0	441 513
Samlede av- og nedskr. UB	6 610 088	12 576 852
Bokført verdi UB	47 306 307	12 218 469
Årets ordinære avskrivninger	2 521 934	2 770 337
Levetid i år	16	3-10

Verdiregulert eiendom

Bygninger som ikke er definert som investeringseiendommer, er vurdert til verdiregulert beløp.

Verdireguleringer gjøres i de perioder hvor ledelsen i selskapet vurderer at det har vært

vesentlige endringer i markedsverdier for lignende bygg. Uavhengige takstfirma i Finland og Norge har foretatt vurderingene hhv. pr.15.12.2020 og 20.12.2021 basert på observerte markedsverdier. Ledelsen mener at det ikke har vært vesentlige endringer i verdien siden siste takst ble foretatt. Totalt sett er oppskrivningsfondet positivt med 20,5 MNOK.

Avskrivning av tidligere oppskrivninger

Avskrivninger på tidligere oppskrivninger resultatføres, som en del av ordinære avskrivninger.

Et beløp tilsvarende forskjellen mellom avskrivning basert på ny takstverdi og historisk kost er årlig overført fra oppskrivningsfondet til opptjent egenkapital som endring i egenkapitalen.

Grunnlag verdiregulering

Verdien er estimert basert på observerte markedspriser i samme område som selskapets eiendommer er lokalisert. En positiv revaluering (oppskrivning) øker oppskrivningsfond i egenkapitalen. En negativ revaluering reduserer oppskrivningsfondet i egenkapitalen til null. Hvis negativ revaluering er større enn positiv revaluering i egenkapitalen kostnadsføres restbeløpet som nedskrivning

Note 6 Finansiell risiko

Konsernet benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Konsernet benytter ikke finansielle instrumenter for omsetningsformål. De viktigste finansielle risikoene konsernet er utsatt for er knyttet til renterisiko, kredittisiko, likviditetsrisiko og valutarisiko.

Rutiner for risikostyring er vedtatt av styret og foretas av en sentral finansavdeling i samarbeid med de enkelte driftsenhetene.

i) Renterisiko

Konsernet er eksponert for renterisiko gjennom sine finansieringsaktiviteter. Deler av den rentebærende gjelden har flytende rentebetingelser, som medfører at konsernet påvirkes av endringer i rentenivået.

JMR Industries AS

Org.nr: 995 697 793



Noter - konsern

JMR Industries AS

ii) Kredittisiko

Konsernet er hovedsakelig eksponert for kredittisiko knyttet til kundefordringer og andre kortsiktige fordringer. Kredittisikoen reduseres ved at alle motparter som får kreditt hos konsernet skal kredittvurderes og godkjennes.

Det foreligger ingen vesentlig kredittisiko knyttet til én enkelt motpart eller flere motparter som kan oppfattes som en gruppe på grunn av likheter i kredittisikoen.

Konsernet har retningslinjer for å påse at salg kun foretas til kunder som tidligere ikke har hatt vesentlige betalingsproblemer og at utestående beløp ikke overstiger fastsatte kredittrammer.

iii) Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at konsernet ikke vil være i stand til å betjene sine finansielle forpliktelser etter hvert som de forfaller. Konsernets strategi for å håndtere likviditetsrisiko er å ha tilstrekkelig med likvide midler til enhver tid, slik at man kan innfri finansielle forpliktelser ved forfall, også ved ekstraordinære hendelser, uten å risikere uakseptable tap eller konsernets rykte.

iv) Valutarisiko

Konsernet er eksponert for valutarisiko som følge av låneopptak i utenlandsk valuta og gjennom virksomheten i datterselskapene. For å sikre konsernet mot fluktuasjoner i utenlandsk valuta har konsernet benyttet seg av ulike finansielle sikringsinstrumenter, hovedsakelig i form av termin- og opsjonsforretninger

Note 7 Skattekostnad

	2023	2024
Årets skattekostnad fordeler seg på		
Betalbar skatt	3 389 636	10 866 955
Endring utsatt skatt	-330 215	545 615
Sum skattekostnad	3 059 421	11 412 570
Skattekostnad innland	1 114 121	7 751 104
Skattekostnad utland	1 945 300	3 661 466
Beregning betalbar skatt	2023	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	4 661 675	24 313 721
Permanente forskjeller	824 817	315 572
Endring i midlertidige forskjeller	-1 549 271	-334 399
Fremførbart underskudd/andre korrigeringer	4 506 409	1 564 835
Årets skattegrunnlag	8 443 630	25 859 729
Betalbar skatt (22%, 2023: 22%)	1 857 598	5 919 986
Oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2024
Driftsmidler	11 568 963	11 956 010
Varelager	-150 000	-150 000
Fordringer	1 381 893	1 671 370
Periodiseringsfond	2 234 678	1 446 914
Andre avsetninger for forpliktelser	12 741 414	15 522 983
	27 776 948	30 447 277
Utsatt skatt / skattefordel (22%)	6 074 917	6 424 333

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2023	2024
Ordinært resultat før skatt	4 661 675	24 313 721

JMR Industries AS

Org.nr: 995 697 793



Noter - konsern

JMR Industries AS

22% skatt av resultat før skatt (2023: 22%)	1 025 568	5 349 019
Permanente forskjeller (22%, 2023 22%)	181 460	315 572
Korreksjon betalbar skatt tidligere år/andre endringer	0	0
Beregnet skattekostnad	1 207 028	5 664 591
Effektiv skattesats	25,9 %	23,3 %

Note 8 Datterselskap

Selskapets navn	Kontor	2023		2024	
		Eierandel	Stemmeandel	Eierandel	Stemmeandel
Accon Nordic AS	Tønsberg, Norge	100%	100%	100%	100%
Accon Eiendom AS	Tønsberg, Norge	100%	100%	100%	100%
Accon Group AS	Tønsberg, Norge	100%	100%	100%	100%
Accon AS	Tønsberg, Norge	100%	100%	100%	100%
JMR Eiendom Invest AS	Tønsberg, Norge	100%	100%	100%	100%
Accon A/S	Hedehusene, Danmark	100%	100%	100%	100%
Accon FDP ApS	Hedehusene, Danmark	100%	100%	100%	100%
JMR Ejendom DK ApS	Kongens Lyngby, Danmark	100%	100%	100%	100%
Accon AB	Lomma, Sverige	100%	100%	100%	100%
Accon SRS AB	Karlstad, Sverige	100%	100%	100%	100%
Accon Greentech AB	Kalmar, Sverige	100%	100%	100%	100%
Accon Suomi OY	Kokkola, Finland	100%	100%	100%	100%
Accon Packaging OY	Kokkola, Finland	100%	100%	100%	100%
Accon Industrial OÜ	Pernu, Estland	100%	100%	100%	100%
Accon BPS Ltd	Suffolk, England	100%	100%	100%	100%
Oscar Products Ltd.	Sudbury, England	100%	100%	100%	100%

Accon Packaging OY er utelatt fra konsolideringen på grunn av at selskapets størrelse ikke har betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat, i henhold til regnskapsloven § 3-8. Selskapets egenkapital og resultat for foregående regnskapsperiode var hhv.29 614 NOK og 0 NOK.

Transaksjoner med nærstående parter utenfor konsernet

Konsernet har ingen transaksjoner med nærstående parter utenfor konsernet og kun ikke ubetalt utbytte på 2,0 mill pr 31.12.2024

Note 9 Pantstillelser og garantier m.v.

	2023	2024
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
Gjeld til kredittinstitusjoner	54 037 696	44 298 953
Sum	54 037 696	44 298 953
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
Eiendom	23 111 180	22 636 793
Driftsmidler o.l.	2 483 982	2 134 372
Varelager	22 874 522	25 081 116
Fordringer	16 300 934	35 602 757
Totalt	64 770 618	85 455 038

I tillegg er det stillet selvskyldnerkausjon pålydende 40 mill. fra datterselskapene.

JMR Industries AS

Org.nr: 995 697 793



Noter - konsern

JMR Industries AS

Note 10 Varer

	2023	2024
Lager av råvarer	19 914 082	21 915 979
Lager av varer under tilvirkning	1 005 177	1 227 683
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	11 875 001	14 421 687
Lager av andre handelsvarer	43 467 839	47 773 516
Sum	76 262 099	85 338 865

Note 11 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 1 028 021.

Limit kassekreditt er på kr 47 750 208 , herav ubenyttet kr 20 823 216

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i JMR Industreis AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100	1 000	100 000

Eierstruktur / Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Rolle	Ordinære	Eierandel
Mordechai Rabin	Styrets leder	51	51 %
Jonathan Rabin	Styremedlem	49	49 %
Totalt antall aksjer		100	100 %

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	100 000	24 494 684	25 831 923	50 426 607
Årets resultat			16 371 411	16 371 411
Omregningsdifferanser			3 470 272	3 470 272
Andre endringer		-2 079 048	2 447 627	368 579
Utbytte			-400 000	-400 000
Egenkapital per 31.12.	100 000	22 415 636	47 721 233	70 236 869

JMR Industries AS

Org.nr: 995 697 793